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Särskilt investeringsbidrag till ridsporten för 
Askims Fältrittklubb 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beviljar Askims Fältrittklubb 220 000 kronor i särskilt 

investeringsbidrag till ridsporten. 

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Askims Fältrittklubb ansöker om särskilt investeringsbidrag till ridsporten för att byta ut 

underlaget i manegen på anläggningen vid Carl Gunérs backe 5. Underlaget inne i 

manegen är utslitet och behöver bytas ut för att inte hästar ska få belastningsskador. Med 

skadade hästar kan klubben inte genomföra ridlektioner och tappar därmed intäkter. Den 

totala kostnaden för projektet uppgår till 265 000 kronor och finansieras genom eget 

kapital, eget arbete och sökt investeringsbidrag från idrotts- och föreningsnämnden. 

Bidraget till Askims Fältrittklubb ryms inom den totala ramen särskilt avsatt för ridsport 

under 2023 som uppgår till 13 000 000 kronor. Hittills har 11 469 000 kronor av anslaget 

beviljats. Förvaltningens bedömning är att föreningen kan genomföra åtgärderna med den 

finansiering som finns knuten till projektet.   

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Idrotts- och föreningsnämnden har tillsammans med berörda nämnder tagit fram 

Göteborgs Stads plan för ridsport 2020–2024. I planen har ridsportens utmaningar 

identifierats som inkluderar behov av ökade resurser till drift och underhåll av ridsportens 

anläggningar. Den totala kostnaden för projektet uppgår till 265 000 kronor och 

finansieras genom eget kapital, eget arbete och sökt investeringsbidrag från idrotts- och 

föreningsnämnden. Bidraget ryms inom den totala ramen särskilt avsatt för ridsport under 

2023 som uppgår till 13 000 000 kronor. Hittills har 11 469 000 kronor av anslaget 

beviljats.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 
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Bedömning ur social dimension 
Förvaltningens bedömning är att de organisationer som föreslås särskilt 

investeringsbidrag till ridsporten har en verksamhet och ridanläggning som förbättrar 

möjligheten till en aktiv fritid för barn och unga och personer med funktionsnedsättningar 

i Göteborg. Genom beviljat bidrag till renovering, ombyggnation eller nybyggnation av 

ridanläggningen får föreningarna ökade förutsättningar att behålla eller utöka sina 

aktiviteter för barn och unga och personer med funktionsnedsättning. 

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har förekommit i ärendet. 
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Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Askims Fältrittklubb beviljas 220 000 kronor i särskilt 

investeringsbidrag till ridsporten för att byta ut underlaget i manegen på anläggningen vid 

Carl Gunérs backe 5. 

Beskrivning av ärendet 
Askims Fältrittklubb ansöker om särskilt investeringsbidrag till ridsporten för att byta ut 

underlaget i manegen på anläggningen vid Carl Gunérs backe 5. Underlaget inne i 

manegen är utslitet och behöver bytas ut för att inte hästar ska få belastningsskador. 

Utöver själva lidandet för hästen ger en skadad häst i sin tur ökad belastning på övriga 

djur och leder till ytterligare risker. Med skadade hästar kan klubben inte genomföra 

ridlektioner och tappar därmed intäkter. 

Befintlig sand ska schaktas bort och nytt underlag i form av en blandning av klenflis och 

sand läggas in. Arbetet beräknas att bli utfört under sommaren 2024 när hästarna går på 

sommarbete. På så sätt minimeras påverkan av den ordinarie lektionsverksamheten. 

Fakta om föreningen 

Askims Fältrittklubb arrenderar mark av en privat hyresvärd och klubben har ekonomiskt 

ansvar för skötsel och drift av ridskolan, paddock, ridslinga, gräsbanor, klubbhus, 

domartorn och hindermaterial. Ett sätt för klubben att finansiera detta är att arrangera 

tävlingar, driva café och annan klubbverksamhet. Föreningen har 200 medlemmar, varav 

77 i åldern 7–25 år. Av dessa är 75 flickor och 2 pojkar. Askims Fältrittklubb har sedan 

2019 infört hästunderstödda insatser i verksamheten. Insatserna stärker personer med 

psykisk ohälsa och utgör en brygga mellan sjukvård och friskvård. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen ställer sig positiv till att föreningen byter underlag inne i manegen. För att 

Askims Fältrittklubb ska kunna bedriva en säker verksamhet som inte utsätter hästar eller 

medlemmar för skaderisker så är det av vikt att föreningen får möjlighet att genomföra ett 

byte av underlag. Förvaltningens bedömning är att föreningen kan genomföra åtgärderna 

med den finansiering som finns knuten till projektet.  

 

 

Johan Sävhage  

 

Förvaltningsdirektör 

 

Karin Lackéus 

 

Avdelningschef föreningsstöd 

 


